
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 26 października 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Lniano na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.1)) oraz w związku z art. 121 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm 2)) oraz 

art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i §13 

ust. 1 pkt. 2 uchwały Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lniano na 2021 rok, zarządza się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lniano na 2021 rok zmienionej uchwałą Nr XXVI/191/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 

25 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXVII/200/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 1 marca 2021 r., zarządzeniem 

Nr 22/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 8 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Lniano 

z dnia 18 marca 2021, uchwałą Nr XXVIII/213/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 28 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXIX/223/2021 Rady 

Gminy Lniano z dnia 24 maja 2021 r., zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 31 maja 2021 r., 

uchwałą Nr XXX/229/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 21 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta 

Gminy Lniano z dnia 30 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 56/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 15 lipca 

2021 r., uchwałą Nr XXXI/244/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 16 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 67/2021 

Wójta Gminy Lniano z dnia 23 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 72/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 

13 września 2021 r., uchwałą Nr XXXII/252/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 27 września 2021 r., 

zarządzeniem Nr 79/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 29 września 2021 r., zarządzeniem Nr 83/2021 Wójta 

Gminy Lniano z dnia 18 października 2021 r., uchwała Nr XXXIII/261/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 

25 października 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami stanowią wielkość 25.677.800,36 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 23.182.370,76 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 2.495.429,60 zł, 

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.076.984,08 zł. 

- Dochody budżetu po zmianach stanowią wielkość 26.754.784,44 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 24.259.354,84 zł, 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 

Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170,  z 2012 r. poz. 986, poz. 1456,  poz. 1548 oraz z 2014 r., poz. 1457. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C302D0DE-F63E-44E7-810E-CAF7CFA85900. Podpisany Strona 1



- dochody majątkowe w wysokości 2.495.429,60 zł. 

- Zmiany dochodów określa załącznik Nr 1.”; 

2) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:       

„§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami stanowią wielkość 28.281.337,47 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 22.731.866,87 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 5.549.470,60 zł, 

- zwiększa się plan wydatków w kwocie 1.076.984,08 zł. 

- Wydatki budżetu po zmianach stanowią wielkość 29.358.321,55 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 23.808.850,95 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 5.549.470,60 zł. 

- Zmiany wydatków określa załącznik Nr 2 ”.. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załącznikach Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej Gminy Lniano na 2021 rok, który 

przedstawia: 

1) W załączniku Nr 7 – Plan dochodów i wydatków dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w 2021 r. 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia; 

2) W załączniku Nr 8 - Plan dochodow i wydatków z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin w 2021 r. dokonuje sie zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Zofia Topolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C302D0DE-F63E-44E7-810E-CAF7CFA85900. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2021 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 26 października 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 367 364,29 150 294,08 517 658,37 

 01095  Pozostała działalność 290 366,29 150 294,08 440 660,37 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

290 366,29 150 294,08 440 660,37 

750   Administracja publiczna 138 867,00 8 771,00 147 638,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 795,00 -829,00 62 966,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

63 695,00 -829,00 62 866,00 

 75056  Spis powszechny i inne 6 175,00 9 600,00 15 775,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 175,00 9 600,00 15 775,00 

852   Pomoc społeczna 435 638,72 22 982,00 458 620,72 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 712,00 560,00 9 272,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8 712,00 560,00 9 272,00 

 85216  Zasiłki stałe 123 140,00 2 591,00 125 731,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

120 200,00 2 591,00 122 791,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 110 395,00 7 836,00 118 231,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

110 395,00 7 836,00 118 231,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 135,00 11 995,00 139 130,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C302D0DE-F63E-44E7-810E-CAF7CFA85900. Podpisany Strona 3



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

113 235,00 11 995,00 125 230,00 

855   Rodzina 6 534 563,68 894 937,00 7 429 500,68 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 988 600,00 585 699,00 4 574 299,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 988 600,00 585 699,00 4 574 299,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 278 600,00 309 238,00 2 587 838,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 254 700,00 309 238,00 2 563 938,00 

         
Razem: 25 677 800,36 1 076 984,08 26 754 784,44 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C302D0DE-F63E-44E7-810E-CAF7CFA85900. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2021 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 26 października 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 381 124,29 150 294,08 531 418,37 

 01095  Pozostała działalność 293 366,29 150 294,08 443 660,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825,77 427,42 1 253,19 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,41 60,25 176,66 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 751,29 2 459,28 7 210,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 999,99 -0,01 2 999,98 

  4430 Różne opłaty i składki 284 672,83 147 347,14 432 019,97 

750   Administracja publiczna 2 517 291,40 8 771,00 2 526 062,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 695,00 -829,00 62 866,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 100,00 -700,00 44 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 650,00 -129,00 7 521,00 

 75056  Spis powszechny i inne 6 175,00 9 600,00 15 775,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 669,07 8 050,18 12 719,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 806,05 1 404,56 2 210,61 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114,88 38,26 153,14 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 107,00 127,00 

851   Ochrona zdrowia 131 463,60 0,00 131 463,60 

 85195  Pozostała działalność 35 996,00 0,00 35 996,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 237,01 58,76 18 295,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 179,59 0,25 3 179,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 425,27 -10,57 414,70 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 71,13 -48,44 22,69 

852   Pomoc społeczna 1 161 733,45 22 982,00 1 184 715,45 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 61 060,00 560,00 61 620,00 

  3110 Świadczenia społeczne 56 060,00 560,00 56 620,00 

 85216  Zasiłki stałe 123 140,00 2 591,00 125 731,00 

  3110 Świadczenia społeczne 120 200,00 2 591,00 122 791,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C302D0DE-F63E-44E7-810E-CAF7CFA85900. Podpisany Strona 5



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 486 588,73 7 836,00 494 424,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 820,00 6 509,00 326 329,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 868,00 1 167,00 56 035,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 498,00 160,00 7 658,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 252 894,00 11 995,00 264 889,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 252 635,00 11 995,00 264 630,00 

855   Rodzina 6 851 677,68 894 937,00 7 746 614,68 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 021 202,00 585 699,00 4 606 901,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 954 697,00 580 721,00 4 535 418,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 827,00 4 978,00 45 805,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 313 393,00 309 238,00 2 622 631,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 060 879,00 299 961,00 2 360 840,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 152,00 9 277,00 65 429,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 -2 100,00 3 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 100,00 3 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 387 857,51 0,00 2 387 857,51 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 669 402,00 0,00 669 402,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -3 000,00 37 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 059,00 3 000,00 29 059,00 

         
Razem: 28 281 337,47 1 076 984,08 29 358 321,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C302D0DE-F63E-44E7-810E-CAF7CFA85900. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2021 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 26 października 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie w 2021 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 290 366,29 150 294,08 440 660,37 

 01095  Pozostała działalność 290 366,29 150 294,08 440 660,37 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

290 366,29 150 294,08 440 660,37 

750   Administracja publiczna 69 870,00 8 771,00 78 641,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 695,00 -829,00 62 866,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

63 695,00 -829,00 62 866,00 

 75056  Spis powszechny i inne 6 175,00 9 600,00 15 775,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 175,00 9 600,00 15 775,00 

852   Pomoc społeczna 113 235,00 11 995,00 125 230,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 113 235,00 11 995,00 125 230,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

113 235,00 11 995,00 125 230,00 

855   Rodzina 6 269 769,08 894 937,00 7 164 706,08 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 988 600,00 585 699,00 4 574 299,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 988 600,00 585 699,00 4 574 299,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C302D0DE-F63E-44E7-810E-CAF7CFA85900. Podpisany Strona 7



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 254 700,00 309 238,00 2 563 938,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 254 700,00 309 238,00 2 563 938,00 

Razem: 6 789 406,90 1 065 997,08 7 855 403,98 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 290 366,29 150 294,08 440 660,37 

 01095  Pozostała działalność 290 366,29 150 294,08 440 660,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825,77 427,42 1 253,19 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,41 60,25 176,66 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 751,28 2 459,27 7 210,55 

  4430 Różne opłaty i składki 284 672,83 147 347,14 432 019,97 

750   Administracja publiczna 69 870,00 8 771,00 78 641,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 695,00 -829,00 62 866,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 100,00 -700,00 44 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 650,00 -129,00 7 521,00 

 75056  Spis powszechny i inne 6 175,00 9 600,00 15 775,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 669,07 8 050,18 12 719,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 806,05 1 404,56 2 210,61 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114,88 38,26 153,14 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 107,00 127,00 

852   Pomoc społeczna 113 235,00 11 995,00 125 230,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 113 235,00 11 995,00 125 230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 235,00 11 995,00 125 230,00 

855   Rodzina 6 269 769,08 894 937,00 7 164 706,08 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 988 600,00 585 699,00 4 574 299,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 954 697,00 580 721,00 4 535 418,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 527,00 4 978,00 23 505,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 254 700,00 309 238,00 2 563 938,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 060 879,00 299 961,00 2 360 840,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C302D0DE-F63E-44E7-810E-CAF7CFA85900. Podpisany Strona 8



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 543,00 9 277,00 20 820,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 -2 100,00 3 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 100,00 3 600,00 

Razem: 6 789 406,90 1 065 997,08 7 855 403,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C302D0DE-F63E-44E7-810E-CAF7CFA85900. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 87/2021 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 26 października 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin w 2021 r. 

DOCHODY                                                                                                                                w złotych 
Dział 
 

Rozdział §§ Wyszczególnienie   Plan 
2021r. 

Zmiana Plan po 
zmianach 

801   Oświata i wychowanie 117.680,00  117.680,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
117.680,00  117.680,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

117.680,00  117.680,00 

852   Pomoc społeczna 300.207,00 10.987,00 311.194,00 
 85213  Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach integracji 
społecznej 

 
 

11.700,00 

  
 

11.700,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

11.700,00  11.700,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 8.712,00 560,00 9.272,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

8.712,00 560,00 9.272,00 

 85216  Zasiłki stałe 120.200,00 2.591,00 122.791,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

120.200,00 2.591,00 122.791,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 110.395,00 7.836,00 118.231,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

110.395,00 7.836,00 118.231,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

49.200,00  49.200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gminy 

49.200,00  49.200,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

22.551,00  22.551,00 

 85415   Pomoc materialna dla 22.551,00  22.551,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C302D0DE-F63E-44E7-810E-CAF7CFA85900. Podpisany Strona 10



uczniów o charakterze 
socjalnym 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gminy 

22.551,00  22.551,00 

855   Rodzina 3.840,00  3.840,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
3.840,00  3.840,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gminy 

3.840,00  3.840,00 

Razem dochody: 444.278,00 10.987,00 455.265,00 
 
         
 
WYDATKI  

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan 2020 r. Zmiana Plan po 
zmianach 

801   Oświata i wychowanie 117.680,00  117.680,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
117.680,00  117.680,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracownicze 

91.464,00  91.464,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

18.600,00  18.600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

2.600,00  2.600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00  2.000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
3.016,00  3.016,00 

852   Pomoc społeczna 300.207,00 10.987,00 311.194,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
integracji społecznej 

11.700,00 

 

11.700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 11.700,00  11.700,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

8.712,00 560,00 9.272,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8.712,00 560,00 9.272,00 

 85216  Zasiłki stałe 120.200,00 2.591,00 122.791,00 

  3110 Świadczenia społeczne 120.200,00 2.591,00 122.791,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 110.395,00 7.836,00 118.231,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C302D0DE-F63E-44E7-810E-CAF7CFA85900. Podpisany Strona 11



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracownicze 77.235,00 6.509,00 83.744,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6.000,00 1.167,00 7.167,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13.406,00 160,00 13.566,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1.969,00  1.969,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.045,00  3.045,00 
  4260 Zakup energii 622,00  622,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.040,00  5.040,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.640,00  1.640,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1.438,00  1.438,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 49.200,00  49.200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 49.200,00  49.200,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

22.551,00  22.551,00 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

22.551,00  22.551,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 22.551,00  22.551,00 

855   Rodzina 3.840,00  3.840,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

3.840,00  3.840,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

3.840,00  3.840,00 

Razem wydatki: 444.278,00 10.987,00 455.265,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C302D0DE-F63E-44E7-810E-CAF7CFA85900. Podpisany Strona 12



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 87/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 26 października 2021 r. w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Lniano na 2021 rok 

 

W budżecie gminy dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 1.076.984,08 zł 

oraz dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków. 

 

Dochody 

Zwiększa się o kwotę 1.076.984,08 zł. Zmiany w planie przedstawia załącznik Nr 1. 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr 

WFB.3120.3.76.2021 zwiększa się plan dotacji w rozdziale 01095 o kwotę 150.294,08 zł z przeznaczeniem 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna – zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego zmniejsza 

się plan dotacji celowej w rozdziale 75011 o kwotę 829,00 zł w związku z rozliczeniem dotacji dokonanym 

na podstawie ilości spraw. Zgodnie z decyzją Dyrektora Urzędu Statystycznego nr BDG-WE.577.8.2020.23 

zwiększa się plan dotacji o kwotę 9.600,00 zł z przeznaczeniem na nagrody dla Gminnego Komisarza 

Spisowego i członków Gminnego Biura Spisowego. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna – zgodnie z decyzjami Wojewody Kujawsko – Pomorskiego: 

- Nr WFB.I.3120.3.70.2021 zwiększa się plan dotacji w rozdziale 85219 o kwotę 7.836,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie dodatku dla pracownika socjalnego; 

- Nr WFB.I.3120.3.72.2021 zwiększa się plan dotacji w rozdziale 85214 o kwotę 560,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych, w rozdziale 85216 o kwotę 2.591,00 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę zasiłków stałych, w rozdziale 85228 o kwotę 11.995,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i 

świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych. 

 

Dział 855 – Rodzina – zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.70.2021 

zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85501 o kwotę 585.699,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczenia wychowawczego 500+, w rozdziale 85502 o kwotę 309.238,00 zł z przeznaczeniem na 

wypłacanie świadczeń rodzinnych. 

 

Wydatki 

Zwiększa się o kwotę 1.076.984,08 zł. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C302D0DE-F63E-44E7-810E-CAF7CFA85900. Podpisany Strona 13



 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – w dziale zwiększa się plan wydatków o kwotę 150.294,08 zgodnie z 

decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego opisaną w części „dochody”. 

  

Dział 750 – Administracja publiczna – w dziale zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.771,00 zł zgodnie 

z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego i decyzją Dyrektora Urzędu Statystycznego opisanymi w 

części „dochody”. 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia – w rozdziale 85195 dokonuje się przeniesień w celu regulacji planu 

wydatków bieżących. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna – w dziale zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 22.982,00 zl zgodnie 

z decyzjami Wojewody Kujawsko – Pomorskiego opisanymi w części „dochody”. 

 

Dział 855 – Rodzina – w dziale zwiększa się plan wydatków o kwotę 894.937,00 zł zgodnie z decyzją 

Wojewody Kujawsko – Pomorskiego opisaną w części „dochody”.   

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – w dziale dokonuje się przeniesień w celu 

zabezpieczenia środków na zakup usług.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C302D0DE-F63E-44E7-810E-CAF7CFA85900. Podpisany Strona 14


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 7 (7)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 3 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 4 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 5 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 6 (13)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 7 (14)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów 2021r.
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków 2021r.
	Zalacznik 3 Plan dochodów iwydatków dotacji celowych otrzymanych zbudżetu państwa na realizację zadań  bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w2021r.
	Zalacznik 4 Plan dochodów iwydatków zdotacji celowych otrzymanych zbudżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w2021r.
	Uzasadnienie

		2021-10-25T22:00:00+0000
	Polska
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




